Del 1 de Enero al 31 Marzo 2023 y Marzo de 2022

Instituto Mexiquense de la Juventud

Estado de Actividades

( Miles de Pesos )

Concepto

2023

2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Preductos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aport

Subsidios y Sub i y Pensi n y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios,Incefitivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de inventarios

Disminuci6n del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaci y Apor
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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44,054,933.6

44,054,933.6
678.2

678.2

44,066,612.9

8,089,510.2

4,363,845.9
1,755,523.9
1,970,140.4

36,063,418.0

36,063,418.0

50,061.5
50,061.5

0
0

44,202,989.6

-147,376.7

501.9

501.9

4,782,969.9

4,782,969.9
468.7

458.7

4,783,930.4

4,695,268.7

4,141,188.8
36470
450,432.8

56,612.0

55,612.0

50,062.3
50,062.3

.0
0

4,700,943.0

82,987.5

Bajo Prolesta de deci Verdad que los ¥ sus Notas




